CÔNG TY TRUYỀN THÔNG PLD

Hotline: 0909 58 1200
Địa chỉ: 157/7 Tân Lập 2, P.Hiệp Phú, Q.9, Tp.HCM
E-mail: pldmedia.vn@gmail.com
Website: www.pldmedia.vn

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ THÍCH TRANG FACEBOOK

Kính gửi: Quý khách hàng

Rất cảm ơn sự quan tâm của Quý khách tới sản phẩm/dịch vụ của Công ty chúng tôi. Chúng tôi xin gửi

bảng báo giá sản phẩm/dịch vụ theo yêu cầu riêng của Quý khách cụ thể như sau:

GÓI DỊCH VỤ THÔNG TIN
ĐƠN GIÁ THEO THÁNG

(VNĐ)
GHI CHÚ

GÓI LIKEPAGE 1

- Số lượng tối thiểu là 1.000 like

- Thời gian thực hiện: 7 ngày

1.800.000

GÓI LIKEPAGE 2

- Số lượng tối thiểu là 5.000 like

- Thời gian thực hiện: 15 ngày

8.000.000

GÓI LIKEPAGE 3

- Số lượng tối thiểu là 10.000 like

- Thời gian thực hiện: 40 ngày

15.000.000

Lưu ý:

- Bảo hành số lượng like trong 30 ngày.

- Bảng báo giá trên chưa bao gồm VAT.